

Цена на чч	Доп.Р-ди -Труд	Д.Р. М-я	ДСР	Печалба
2,60 лв	95%	30%	10%	10%

АНАЛИЗ № 1					
за 1 м²					
Разкъртване на бетонен тротоар					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,824	2,60	4,74
	Доп. Разходи		95%		4,51
	Всичко труд				9,25
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,25
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,25
	Печалба		10%		0,92
Обща стойност					10,17

АНАЛИЗ № 2					
за 1 м²					
Разкъртване на тротоар с тротоарни плочки					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,29	2,60	0,75
	Доп. Разходи		95%		0,72
	Всичко труд				1,47
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00

	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,47
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,47
	Печалба		10%		0,15
Обща стойност					1,62

АНАЛИЗ № 3 за 1 м²					
Разкъртване паважна настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,486	2,60	1,26
	Доп. Разходи		95%		1,20
	Всичко труд				2,46
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,46
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,46
	Печалба		10%		0,25
Обща стойност					2,71

АНАЛИЗ № 4 за 1 м²					
Разкъртване на асфалтова настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,729	2,60	1,90
	Доп. Разходи		95%		1,80
	Всичко труд				3,70
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр	0		0,00
2		м	0		0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,70
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,70
	Печалба		10%		0,37
Обща стойност					4,07

АНАЛИЗ № 5					
за 1 м					
Рязане на асфалтова настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,666	2,60	1,73
	Доп. Разходи		95%		1,65
	Всичко труд				3,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1			0		0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,38
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,38
	Печалба		10%		0,34
Обща стойност					3,71

АНАЛИЗ № 6					
за 1 м2					
Разкъртване на плочки лукс					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,29	2,60	0,75
	Доп. Разходи		95%		0,72

	Всичко труд				1,47
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1			0		0,00
2			0		0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,47
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,47
	Печалба		10%		0,15
Обща стойност					1,62

АНАЛИЗ № 7 за 1 м²					
Възстановяване на тротоар - бетонен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,551	2,60	6,63
	Доп. Разходи		95%		6,30
	Всичко труд				12,93
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Цимент	кг	30	0,20	6,00
2	Пясък	м ³	0,05	25,00	1,25
	Общо материали				6,00
	ДСР		10%		0,60
	Всичко материали				6,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				12,93
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,60
	Общо				19,53
	Печалба		10%		1,95
Обща стойност					21,49

АНАЛИЗ № 8					
за 1 м²					
Възстановяване на тротоар с плочки -нови					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,988	2,60	5,17
	Доп. Разходи		95%		4,91
	Всичко труд				10,08
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Плочки,цимент,пясък	к-т	1	13,50	13,50
2					0,00
	Общо материали				13,50
	ДСР		10%		1,35
	Всичко материали				14,85
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,08
2	Механизация				0,00
3	Материали				14,85
	Общо				24,93
	Печалба		10%		2,49
Обща стойност					27,42

АНАЛИЗ № 9					
за 1 м²					
Възстановяване на тротоар с бетонови плочки- стари					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,899	2,60	4,94
	Доп. Разходи		95%		4,69
	Всичко труд				9,63
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Щил				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Плочки,цимент,пясък	к-т	1	2,51	2,51
	Общо материали				2,51
	ДСР		10%		0,25
	Всичко материали				2,76
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,63

2	Механизация				0,00
3	Материали				2,76
	Общо				12,39
	Печалба		10%		1,24
Обща стойност					13,63

АНАЛИЗ № 10					
за 1 м²					
Възстановяване на тротоар с плочки - лукс					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,574	2,60	6,69
	Доп. Разходи		95%		6,36
	Всичко труд				13,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Плочки лукс,цимент	к-т	1	18,88	18,88
	Общо материали				18,88
	ДСР		10%		1,89
	Всичко материали				20,77
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				13,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				20,77
	Общо				33,82
	Печалба		10%		3,38
Обща стойност					37,20

АНАЛИЗ № 11					
за 1 м²					
Възстановяване на асфалтова настилка - път					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	3,075	2,60	8,00
	Доп. Разходи		95%		7,60
	Всичко труд				15,59
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Асфалт,чакъл	к-т	1	25,50	25,50

	Общо материали				25,50
	ДСР		10%		2,55
	Всичко материали				28,05
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				15,59
2	Механизация				0,00
3	Материали				28,05
	Общо				43,64
	Печалба		10%		4,36
Обща стойност					48,00

АНАЛИЗ № 12 за 1 м²					
Възстановяване на асфалтова настилка- тротоар					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,007	2,60	2,62
	Доп. Разходи		95%		2,49
	Всичко труд				5,11
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Асфалт,чакъл	к-т	1	25,50	25,50
2					0,00
	Общо материали				25,50
	ДСР		10%		2,55
	Всичко материали				28,05
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,11
2	Механизация				0,00
3	Материали				28,05
	Общо				33,16
	Печалба		10%		3,32
Обща стойност					36,47

АНАЛИЗ № 13 за 1 м²					
Възстановяване на паважна настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,569	2,60	4,08
	Доп. Разходи		95%		3,88
	Всичко труд				7,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м3	0,08	25,00	2,00
	Общо материали				2,00
	ДСР		10%		0,20
	Всичко материали				2,20
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,20
	Общо				10,15
	Печалба		10%		1,02
Обща стойност					11,17

АНАЛИЗ № 14 за 1 м²					
Възстановяване на тротоар с шампован бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	4,663	2,60	12,12
	Доп. Разходи		95%		11,52
	Всичко труд				23,64
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,1	130,00	13,00
2	Армировка	кг	5	1,20	6,00
	Общо материали				19,00
	ДСР		10%		1,90
	Всичко материали				20,90
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				23,64
2	Механизация				0,00
3	Материали				20,90
	Общо				44,54
	Печалба		10%		4,45
Обща стойност					49,00

АНАЛИЗ № 15 за 1 м					
Демонтаж бетонни бордюри					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,529	2,60	1,38

	Доп. Разходи		95%		1,31
	Всичко труд				2,68
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,68
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,68
	Печалба		10%		0,27
Обща стойност					2,95

АНАЛИЗ № 16 за 1 м					
Монтаж бетонни бордюри - нови					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,479	2,60	1,25
	Доп. Разходи		95%		1,18
	Всичко труд				2,43
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бордюри,цимент,пясък	к-т	1	13,20	13,20
	Общо материали				13,20
	ДСР		10%		1,32
	Всичко материали				14,52
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,43
2	Механизация				0,00
3	Материали				14,52
	Общо				16,95
	Печалба		10%		1,69
Обща стойност					18,64

АНАЛИЗ № 17					
за 1 м					
Монтаж бетонни бордюри - стари					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,385	2,60	1,00
	Доп. Разходи		95%		0,95
	Всичко труд				1,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Цимент,пясък	к-т	1	5,80	5,80
	Общо материали				5,80
	ДСР		10%		0,58
	Всичко материали				6,38
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,38
	Общо				8,33
	Печалба		10%		0,83
Обща стойност					9,17

АНАЛИЗ № 18					
за 1 м					
Направа изкоп III категория 0.8/0.4 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,427	2,60	3,71
	Доп. Разходи		95%		3,52
	Всичко труд				7,23
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,23
2	Механизация				0,00

3	Материали				0,00
	Общо				7,23
	Печалба		10%		0,72
Обща стойност					7,96

АНАЛИЗ № 19					
за 1 м					
Направа изкоп III категория 0.8/0.6 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,493	2,60	3,88
	Доп. Разходи		95%		3,69
	Всичко труд				7,57
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,57
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,57
	Печалба		10%		0,76
Обща стойност					8,33

АНАЛИЗ № 20					
за 1 м					
Направа изкоп III категория 1.1/0.4 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,581	2,60	4,11
	Доп. Разходи		95%		3,91
	Всичко труд				8,02
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00

2					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,02
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,02
	Печалба		10%		0,80
Обща стойност					8,82

АНАЛИЗ № 21					
за 1 м					
Направа изкоп III категория 1.1/0.6 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,108	2,60	5,48
	Доп. Разходи		95%		5,21
	Всичко труд				10,69
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,69
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				10,69
	Печалба		10%		1,07
Обща стойност					11,76

АНАЛИЗ № 22					
за 1 м					
Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,581	2,60	4,11
	Доп. Разходи		95%		3,91

	Всичко труд				8,02
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,02
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,02
	Печалба		10%		0,80
Обща стойност					8,82

АНАЛИЗ № 23 за 1 м					
Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,758	2,60	4,57
	Доп. Разходи		95%		4,34
	Всичко труд				8,91
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,91
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00

	Общо				8,91
	Печалба		10%		0,89
Обща стойност					9,80

АНАЛИЗ № 24 за 1 м					
Направа изкоп IV категория 1.1/0.4 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,758	2,60	4,57
	Доп. Разходи		95%		4,34
	Всичко труд				8,91
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Багер				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,91
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,91
	Печалба		10%		0,89
Обща стойност					9,80

АНАЛИЗ № 25 за 1 м					
Направа изкоп IV категория 1.1/0.6 м в/у кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,108	2,60	5,48
	Доп. Разходи		95%		5,21
	Всичко труд				10,69
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1				0,00
2				0,00
3				0,00
4				0,00
	Общо материали			0,00
	ДСР		10%	0,00
	Всичко материали			0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ			
1	Труд			10,69
2	Механизация			0,00
3	Материали			0,00
	Общо			10,69
	Печалба		10%	1,07
Обща стойност				11,76

АНАЛИЗ № 26					
за 1 м					
Направа изкоп в скален терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,758	2,60	4,57
	Доп. Разходи		95%		4,34
	Всичко труд				8,91
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
4					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,91
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,91
	Печалба		10%		0,89
Обща стойност					9,80
АНАЛИЗ № 27					
за 1 м					
Направа на нестандартен машинен изкоп					

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.		2,60	0,00
	Доп. Разходи		95%		0,00
	Всичко труд				0,00
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Багер	м.см	0,01285	320,00	4,11
2	Булдозер	м.см			0,00
	Общо механизация				4,11
	Доп. Разходи		30%		1,23
	Всичко механизация				5,35
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				5,35
3	Материали				0,00
	Общо				5,35
	Печалба		10%		0,53
Обща стойност					5,88

АНАЛИЗ № 28					
за 1 м					
Полагане PVC тръби ф110/3.2mm в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,208	2,60	0,54
	Доп. Разходи		95%		0,51
	Всичко труд				1,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба PVC Ø 110 мм	м	1	2,60	2,60
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				2,60
	ДСР		10%		0,26
	Всичко материали				2,86
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,05

2	Механизация				0,00
3	Материали				2,86
	Общо				3,91
	Печалба		10%		0,39
Обща стойност					4,31

АНАЛИЗ № 29					
за 1 м					
Полагане PVC тръби ф140/4.1mm в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,171	2,60	0,44
	Доп. Разходи		95%		0,42
	Всичко труд				0,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба PVC Ø 140 мм	м	1	4,88	4,88
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				4,88
	ДСР		10%		0,49
	Всичко материали				5,37
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,87
2	Механизация				0,00
3	Материали				5,37
	Общо				6,23
	Печалба		10%		0,62
Обща стойност					6,86

АНАЛИЗ № 30					
за 1 м					
Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,197	2,60	0,51
	Доп. Разходи		95%		0,49
	Всичко труд				1,00
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	0,04	25,00	1,00
2	Предупредителна РЧ	м	1	0,12	0,12
3					0,00
	Общо материали				1,12
	ДСР		10%		0,11
	Всичко материали				1,23
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,23
	Общо				2,23
	Печалба		10%		0,22
Обща стойност					2,45

АНАЛИЗ № 31 за 1 м					
Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,175	2,60	0,46
	Доп. Разходи		95%		0,43
	Всичко труд				0,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	0,06	25,00	1,50
2	Предупредителна РЧ	м	1	0,12	0,12
3					0,00
	Общо материали				1,62
	ДСР		10%		0,16
	Всичко материали				1,78
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,89
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,78
	Общо				2,67
	Печалба		10%		0,27
Обща стойност					2,94

АНАЛИЗ № 32 за 1 м	
Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли - за един кабел	

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,238	2,60	0,62
	Доп. Разходи		95%		0,59
	Всичко труд				1,21
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	0,07	25,00	1,75
2	Тухли	бр	4	0,20	0,80
3					0,00
	Общо материали				2,55
	ДСР		10%		0,26
	Всичко материали				2,81
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,21
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,81
	Общо				4,01
	Печалба		10%		0,40
Обща стойност					4,41

АНАЛИЗ № 33 за 1 м					
Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,151	2,60	0,39
	Доп. Разходи		95%		0,37
	Всичко труд				0,77
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	0,07	25,00	1,75
2	Тухли	бр	8	0,20	1,60
3					0,00
	Общо материали				3,35
	ДСР		10%		0,34
	Всичко материали				3,69
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,77

2	Механизация				0,00
3	Материали				3,69
	Общо				4,45
	Печалба		10%		0,45
Обща стойност					4,90

АНАЛИЗ № 34					
за 1 м					
Монтаж на гофрирана тръба					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,134	2,60	0,35
	Доп. Разходи		95%		0,33
	Всичко труд				0,68
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Скоби, дюбели, винто	к-т	1	1,00	1,00
					0,00
	Общо материали				1,00
	ДСР		10%		0,10
	Всичко материали				1,10
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,68
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,10
	Общо				1,78
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,96

АНАЛИЗ № 35					
за 1 м³					
Засипване на колектор с пясък					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,581	2,60	1,51
	Доп. Разходи		95%		1,44
	Всичко труд				2,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00

III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък	м ³	1	20,00	20,00
	Общо материали				20,00
	ДСР		10%		2,00
	Всичко материали				22,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				22,00
	Общо				24,95
	Печалба		10%		2,49
Обща стойност					27,44

АНАЛИЗ № 36 за 1 м					
Полагане на кабел по метална конструкция					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,39	2,60	1,01
	Доп. Разходи		95%		0,96
	Всичко труд				1,98
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Биндер лента	бр	2	0,10	0,20
	Общо материали				0,20
	ДСР		10%		0,02
	Всичко материали				0,22
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,98
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,22
	Общо				2,20
	Печалба		10%		0,22
Обща стойност					2,42

АНАЛИЗ № 37 за 1 м					
Изтегляне на кабел в тръба ф110*3.2мм по конструкция					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,051	2,60	0,13
	Доп. Разходи		95%		0,13
	Всичко труд				0,26
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба PVC Ø 110 мм	м	1	2,60	2,60
	Общо материали				2,60
	ДСР		10%		0,26
	Всичко материали				2,86
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,26
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,86
	Общо				3,12
	Печалба		10%		0,31
Обща стойност					3,43

АНАЛИЗ № 38					
за 1 м					
Изтегляне на кабел в тръба ф140*4.1мм по конструкция					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,06	2,60	0,16
	Доп. Разходи		95%		0,15
	Всичко труд				0,30
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Тръба PVC Ø 140 мм	м	1	3,37	3,37
	Общо материали				3,37
	ДСР		10%		0,34
	Всичко материали				3,71
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,30
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,71
	Общо				4,01
	Печалба		10%		0,40
Обща стойност					4,41

АНАЛИЗ № 39	
за 1 м	
Полагане на кабел в изкоп до 4x50 мм² включително	

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,105	2,60	0,27
	Доп. Разходи		95%		0,26
	Всичко труд				0,53
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,53
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,53
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,59

АНАЛИЗ № 40 за 1 м					
Полагане на кабел в изкоп до 4x95 мм² включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,175	2,60	0,46
	Доп. Разходи		95%		0,43
	Всичко труд				0,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,89
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,89
	Печалба		10%		0,09

Обща стойност	0,98
----------------------	-------------

АНАЛИЗ № 41					
за 1 м					
Полагане на кабел в изкоп над 4x120 мм² включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,263	2,60	0,68
	Доп. Разходи		95%		0,65
	Всичко труд				1,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,33
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,33
	Печалба		10%		0,13
Обща стойност					1,47

АНАЛИЗ № 42					
за 1 м					
Полагане на кабел СрН в изкоп до 95 мм² включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,138	2,60	0,36
	Доп. Разходи		95%		0,34
	Всичко труд				0,70
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,70

2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,70
	Печалба		10%		0,07
Обща стойност					0,77

АНАЛИЗ № 43					
за 1 м					
Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 мм2 включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,212	2,60	0,55
	Доп. Разходи		95%		0,52
	Всичко труд				1,07
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,07
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,07
	Печалба		10%		0,11
Обща стойност					1,18

АНАЛИЗ № 44					
за 1 м					
Изтегляне кабел в тръби до 4x50 мм2 включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,176	2,60	0,46
	Доп. Разходи		95%		0,43
	Всичко труд				0,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00

	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,89
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,89
	Печалба		10%		0,09
Обща стойност					0,98

АНАЛИЗ № 45 за 1 м					
Изтегляне кабел в тръби до 4x95 мм2 включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,224	2,60	0,58
	Доп. Разходи		95%		0,55
	Всичко труд				1,14
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,14
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,14
	Печалба		10%		0,11
Обща стойност					1,25

АНАЛИЗ № 46 за 1 м					
Изтегляне кабел в тръби над 4x120 мм2 ключително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,315	2,60	0,82
	Доп. Разходи		95%		0,78
	Всичко труд				1,60
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,60
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,60
	Печалба		10%		0,16
Обща стойност					1,76

АНАЛИЗ № 47 за 1 м					
Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 мм² включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,212	2,60	0,55
	Доп. Разходи		95%		0,52
	Всичко труд				1,07
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,07
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,07
	Печалба		10%		0,11
Обща стойност					1,18

АНАЛИЗ № 48 за 1 м					
Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 мм² включително-едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,272	2,60	0,71
	Доп. Разходи		95%		0,67

	Всичко труд				1,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,38
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,38
	Печалба		10%		0,14
Обща стойност					1,52

АНАЛИЗ № 49 за 1 бр					
Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм² (4x70 мм²)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,121	2,60	5,51
	Доп. Разходи		95%		5,24
	Всичко труд				10,75
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	10,10	10,10
	Общо материали				10,10
	ДСР		10%		1,01
	Всичко материали				11,11
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,75
2	Механизация				0,00
3	Материали				11,11
	Общо				21,86
	Печалба		10%		2,19
Обща стойност					24,05

АНАЛИЗ № 50					
за 1 бр					
Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,178	2,60	5,66
	Доп. Разходи		95%		5,38
	Всичко труд				11,04
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	12,52	12,52
	Общо материали				12,52
	ДСР		10%		1,25
	Всичко материали				13,77
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,04
2	Механизация				0,00
3	Материали				13,77
	Общо				24,81
	Печалба		10%		2,48
Обща стойност					27,30

АНАЛИЗ № 51					
за 1 бр					
Направа на кабелна глава СрН за едно жило-сух кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	4,403	2,60	11,45
	Доп. Разходи		95%		10,88
	Всичко труд				22,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Ел.станция, Бош				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	бр	1	4,00	4,00
	Общо материали				4,00
	ДСР		10%		0,40
	Всичко материали				4,40
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				22,32
2	Механизация				0,00

3	Материали				4,40
	Общо				26,72
	Печалба		10%		2,67
Обща стойност					29,40
АНАЛИЗ № 52 за 1 бр					
Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	4,766	2,60	12,39
	Доп. Разходи		95%		11,77
	Всичко труд				24,16
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Самосвал				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	6,00	6,00
	Общо материали				6,00
	ДСР		10%		0,60
	Всичко материали				6,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				24,16
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,60
	Общо				30,76
	Печалба		10%		3,08
Обща стойност					33,84

АНАЛИЗ № 53 за 1 бр					
Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	6,53	2,60	16,98
	Доп. Разходи		90%		16,13
	Всичко труд				33,11
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-кт	1	6,00	6,00
	Общо материали				6,00

	ДСР		10%		0,60
	Всичко материали				6,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				33,11
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,60
	Общо				39,71
	Печалба		10%		3,97
Обща стойност					43,68

АНАЛИЗ № 54 за 1 бр					
Направа на муфа СрН - за едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	11,87	2,60	30,86
	Доп. Разходи		95%		29,32
	Всичко труд				60,18
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-кт	1	6,03	6,03
	Общо материали				6,03
	ДСР		10%		0,60
	Всичко материали				6,63
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				60,18
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,63
	Общо				66,81
	Печалба		10%		6,68
Обща стойност					73,50

АНАЛИЗ № 55 за 1 бр					
Направа на преходна муфа СрН- за три жила					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	26,801	2,60	69,68
	Доп. Разходи		95%		66,20
	Всичко труд				135,88
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	38,00	38,00
	Общо материали				38,00
	ДСР		10%		3,80
	Всичко материали				41,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				135,88
2	Механизация				0,00
3	Материали				41,80
	Общо				177,68
	Печалба		10%		17,77
Обща стойност					195,45

АНАЛИЗ № 56					
за 1 бр					
Подвързване на кабел НН до 3x95+50мм2 (4x95мм2) включително (за					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,568	2,60	4,08
	Доп. Разходи		95%		3,87
	Всичко труд				7,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,95
	Печалба		10%		0,79
Обща стойност					8,74

АНАЛИЗ № 57					
за 1 бр					
Подвързване на кабел НН над 3x120+70мм2 (4x120мм2) включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,764	2,60	4,59
	Доп. Разходи		95%		4,36
	Всичко труд				8,94

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,94
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,94
	Печалба		10%		0,89
Обща стойност					9,84

АНАЛИЗ № 58 за 1 бр					
Монтаж на кабелен шкаф					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,685	2,60	6,98
	Доп. Разходи		95%		6,63
	Всичко труд				13,61
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	52,00	52,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				52,00
	ДСР		10%		5,20
	Всичко материали				57,20
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				13,61
2	Механизация				0,00
3	Материали				57,20
	Общо				70,81
	Печалба		10%		7,08
Обща стойност					77,89

АНАЛИЗ № 59					
за 1 бр					
Демонтаж на кабелен шкаф					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	4,388	2,60	11,41
	Доп. Разходи		95%		10,84
	Всичко труд				22,25
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				22,25
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				22,25
	Печалба		10%		2,22
Обща стойност					24,47

АНАЛИЗ № 60					
за 1 бр					
Монтаж РК					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,33	2,60	0,86
	Доп. Разходи		95%		0,82
	Всичко труд				1,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	10,60	10,60
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				10,60
	ДСР		10%		1,06
	Всичко материали				11,66

IV РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				1,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				11,66
	Общо				13,33
	Печалба		10%		1,33
Обща стойност					14,67

АНАЛИЗ № 61 за 1 бр					
Демонтаж на РК					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,245	2,60	0,64
	Доп. Разходи		95%		0,61
	Всичко труд				1,24
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	2,91	2,91
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				2,91
	ДСР		10%		0,29
	Всичко материали				3,20
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,24
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,20
	Общо				4,44
	Печалба		10%		0,44
Обща стойност					4,89

АНАЛИЗ № 62 за 1 бр					
Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена/фундамент					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,529	2,60	6,58
	Доп. Разходи		95%		6,25
	Всичко труд				12,82
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	11,00	11,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				11,00
	ДСР		10%		1,10
	Всичко материали				12,10
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				12,82
2	Механизация				0,00
3	Материали				12,10
	Общо				24,92
	Печалба		10%		2,49
Обща стойност					27,41

АНАЛИЗ № 63 за 1 бр					
Монтаж табло до 15 електромера включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	3,722	2,60	9,68
	Доп. Разходи		95%		9,19
	Всичко труд				18,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	23,00	23,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				23,00
	ДСР		10%		2,30
	Всичко материали				25,30
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				18,87
2	Механизация				0,00
3	Материали				25,30
	Общо				44,17
	Печалба		10%		4,42
Обща стойност					48,59

АНАЛИЗ № 64					
за 1 бр					
Монтаж табло над 15 електромера					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,638	2,60	1,66
	Доп. Разходи		95%		1,58
	Всичко труд				3,23
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	к-т	1	45,57	45,57
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				45,57
	ДСР		10%		4,56
	Всичко материали				50,13
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,23
2	Механизация				0,00
3	Материали				50,13
	Общо				53,36
	Печалба		10%		5,34
Обща стойност					58,70

АНАЛИЗ № 65					
за 1 бр					
Демонтаж на електромерно табло					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,636	2,60	6,85
	Доп. Разходи		95%		6,51
	Всичко труд				13,36
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
3					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				13,36
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				13,36
	Печалба		10%		1,34
Обща стойност					14,70

АНАЛИЗ № 66 за 1 бр					
монтаж и монтаж на трансформаторна машина до 400КВА включително за БКТП/					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	10,961	2,60	28,50
	Доп. Разходи		95%		27,07
	Всичко труд				55,57
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,68	320,00	217,60
	Общо механизация				217,60
	Доп. Разходи		30%		65,28
	Всичко механизация				282,88
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				55,57
2	Механизация				282,88
3	Материали				0,00
	Общо				338,45
	Печалба		10%		33,85
Обща стойност					372,30

АНАЛИЗ № 67 за 1 бр					
монтаж и монтаж на трансформаторна машина над 630КВА включително за БКТП/					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	10,961	2,60	28,50
	Доп. Разходи		95%		27,07
	Всичко труд				55,57
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,68	320,00	217,60
	Общо механизация				217,60
	Доп. Разходи		30%		65,28

	Всичко механизация				282,88
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР				10%
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				55,57
2	Механизация				282,88
3	Материали				0,00
	Общо				338,45
	Печалба				10%
	Обща стойност				372,30

АНАЛИЗ № 68					
за 1 бр					
Демонтаж и монтаж на трафомашина до 400KVA включително за МТИ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	10,961	2,60	28,50
	Доп. Разходи				95%
	Всичко труд				55,57
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,68	320,00	217,60
	Общо механизация				217,60
	Доп. Разходи				30%
	Всичко механизация				282,88
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР				10%
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				55,57
2	Механизация				282,88
3	Материали				0,00
	Общо				338,45
	Печалба				10%
	Обща стойност				372,30

АНАЛИЗ № 69					
за 1 бр					
Изправяне на СБС НН в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	13,647	2,60	35,48
	Доп. Разходи				95%
	Всичко труд				69,19

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				69,19
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				204,91
	Печалба		10%		20,49
Обща стойност					225,40

АНАЛИЗ № 70 за 1 бр					
Изправяне на СБС НН в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	13,647	2,60	35,48
	Доп. Разходи		95%		33,71
	Всичко труд				69,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				69,19
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				204,91
	Печалба		10%		20,49
Обща стойност					225,40

АНАЛИЗ № 71 за 1 бр	
----------------------------	--

Изправяне на СБС НЦГ - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	17,161	2,60	44,62
	Доп. Разходи		95%		42,39
	Всичко труд				87,01
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				87,01
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				222,73
	Печалба		10%		22,27
Обща стойност					245,00

АНАЛИЗ № 72 за 1 бр					
Изправяне на СБС НЦГ - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	17,161	2,60	44,62
	Доп. Разходи		95%		42,39
	Всичко труд				87,01
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				87,01
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				222,73

	Печалба		10%		22,27
Обща стойност					245,00

АНАЛИЗ № 73 за 1 бр					
Изправяне на СБС НЦГ - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	17,161	2,60	44,62
	Доп. Разходи		95%		42,39
	Всичко труд				87,01
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				87,01
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				222,73
	Печалба		10%		22,27
Обща стойност					245,00

АНАЛИЗ № 74 за 1 бр					
Изправяне на СБС НЦГ - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	17,161	2,60	44,62
	Доп. Разходи		95%		42,39
	Всичко труд				87,01
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,12	320,00	38,40
	Общо механизация				38,40
	Доп. Разходи		30%		11,52
	Всичко механизация				49,92
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	0,6	130,00	78,00
	Общо материали				78,00
	ДСР		10%		7,80
	Всичко материали				85,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				87,01
2	Механизация				49,92
3	Материали				85,80
	Общо				222,73
	Печалба		10%		22,27
Обща стойност					245,00

АНАЛИЗ № 75 за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	56,027	2,60	145,67
	Доп. Разходи		95%		138,39
	Всичко труд				284,06
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,15	320,00	48,00
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи		30%		14,40
	Всичко механизация				62,40
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,54	130,00	330,20
2	Болт М16/45 компл	бр	72	1,05	75,60
	Общо материали				405,80
	ДСР		10%		40,58
	Всичко материали				446,38
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				284,06
2	Механизация				62,40
3	Материали				446,38
	Общо				792,84
	Печалба		10%		79,28
Обща стойност					872,12

АНАЛИЗ № 76 за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	57,153	2,60	148,60
	Доп. Разходи		95%		141,17
	Всичко труд				289,77
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,17	320,00	54,40
	Общо механизация				54,40
	Доп. Разходи		30%		16,32
	Всичко механизация				70,72
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1	Бетон	м3	2,5	130,00	325,00
2	Болт М16/45 компл	бр	72	1,04	74,88
	Общо материали				399,88
	ДСР		10%		39,99
	Всичко материали				439,87
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				289,77
2	Механизация				70,72
3	Материали				439,87
	Общо				800,35
	Печалба		10%		80,04
Обща стойност					880,39

АНАЛИЗ № 77 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	86,358	2,60	224,53
	Доп. Разходи		95%		213,30
	Всичко труд				437,84
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,4	320,00	128,00
	Общо механизация				128,00
	Доп. Разходи		30%		38,40
	Всичко механизация				166,40
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	5,03	130,00	653,90
2	Болт М16/45 компл	бр	24	1,05	25,20
3	Болт М20/50 компл	бр	16	1,10	17,60
4	Болт М24/55 компл	бр	32	1,50	48,00
	Общо материали				744,70
	ДСР		10%		74,47
	Всичко материали				819,17
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				437,84
2	Механизация				166,40
3	Материали				819,17
	Общо				1 423,41
	Печалба		10%		142,34
Обща стойност					1565,75

АНАЛИЗ № 78 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	86,402	2,60	224,65
	Доп. Разходи		95%		213,41
	Всичко труд				438,06

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,4	320,00	128,00
	Общо механизация				128,00
	Доп. Разходи		30%		38,40
	Всичко механизация				166,40
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	5,1	130,00	663,00
2	Болт М16/45+М20/5	к-т	1	81,50	81,50
	Общо материали				744,50
	ДСР		10%		74,45
	Всичко материали				818,95
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				438,06
2	Механизация				166,40
3	Материали				818,95
	Общо				1 423,41
	Печалба		10%		142,34
Обща стойност					1565,75
АНАЛИЗ № 79 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60 - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	111,33	2,60	289,46
	Доп. Разходи		95%		274,99
	Всичко труд				564,44
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,25	320,00	80,00
	Общо механизация				80,00
	Доп. Разходи		30%		24,00
	Всичко механизация				104,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	6,2	130,00	806,00
2	Болт М16/45+М20/5	бр	24	2,20	52,80
3	Болт М24/55 компл	бр	48	1,50	72,00
	Общо материали				930,80
	ДСР		10%		93,08
	Всичко материали				1 023,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				564,44
2	Механизация				104,00
3	Материали				1 023,88
	Общо				1 692,32
	Печалба		10%		169,23
Обща стойност					1861,56

АНАЛИЗ № 80

за 1 бр

Изправяне на СРС ЪМ 60 - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	111,33	2,60	289,46
	Доп. Разходи		95%		274,99
	Всичко труд				564,44
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,25	320,00	80,00
	Общо механизация				80,00
	Доп. Разходи		30%		24,00
	Всичко механизация				104,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	6,2	130,00	806,00
2	Болт М16/45+М20/5	бр	24	2,20	52,80
3	Болт М24/55 компл	бр	48	1,50	72,00
	Общо материали				930,80
	ДСР		10%		93,08
	Всичко материали				1 023,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				564,44
2	Механизация				104,00
3	Материали				1 023,88
	Общо				1 692,32
	Печалба		10%		169,23
Обща стойност					1861,56
АНАЛИЗ № 81 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90 - 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	73,972	2,60	192,33
	Доп. Разходи		95%		182,71
	Всичко труд				375,04
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	9,2	130,00	1 196,00
2	Болт М16/45+М20/5	к-т	1	64,81	64,81
3	Болт М24/55 компл	бр	96	1,50	144,00
	Общо материали				1 404,81
	ДСР		10%		140,48
	Всичко материали				1 545,29
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				375,04
2	Механизация				124,80

3	Материали				1 545,29
	Общо				2 045,13
	Печалба		10%		204,51
Обща стойност					2249,64

АНАЛИЗ № 82 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90 - 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	73,972	2,60	192,33
	Доп. Разходи		95%		182,71
	Всичко труд				375,04
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	9,2	130,00	1 196,00
2	Болт М16/45+М20/5	к-т	1	64,81	64,81
3	Болт М24/55 компл	бр	96	1,50	144,00
	Общо материали				1 404,81
	ДСР		10%		140,48
	Всичко материали				1 545,29
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				375,04
2	Механизация				124,80
3	Материали				1 545,29
	Общо				2 045,13
	Печалба		10%		204,51
Обща стойност					2249,64

АНАЛИЗ № 83 за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	49,99	2,60	129,97
	Доп. Разходи		95%		123,48
	Всичко труд				253,45
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,15	320,00	48,00
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи		30%		14,40
	Всичко механизация				62,40
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,5	130,00	325,00
2	Болт М16/45 компл	бр	24	1,00	24,00

3	Болт М20/50 компл	бр	36	1,20	43,20
	Общо материали				392,20
	ДСР		10%		39,22
	Всичко материали				431,42
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				253,45
2	Механизация				62,40
3	Материали				431,42
	Общо				747,27
	Печалба		10%		74,73
Обща стойност					822,00

АНАЛИЗ № 84 за 1 бр					
Изправяне СРС НМГ - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	49,99	2,60	129,97
	Доп. Разходи		95%		123,48
	Всичко труд				253,45
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,15	320,00	48,00
	Общо механизация				48,00
	Доп. Разходи		30%		14,40
	Всичко механизация				62,40
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	2,5	130,00	325,00
2	Болт М16/45 компл	бр	24	1,00	24,00
3	Болт М20/50 компл	бр	36	1,20	43,20
	Общо материали				392,20
	ДСР		10%		39,22
	Всичко материали				431,42
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				253,45
2	Механизация				62,40
3	Материали				431,42
	Общо				747,27
	Печалба		10%		74,73
Обща стойност					822,00

АНАЛИЗ № 85 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	81,63	2,60	212,24
	Доп. Разходи		95%		201,63
	Всичко труд				413,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност

1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	4,64	130,00	603,20
2	Болт М20/50 компл	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24/55 компл	бр	48	1,50	72,00
	Общо материали				723,20
	ДСР		10%		72,32
	Всичко материали				795,52
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				413,86
2	Механизация				124,80
3	Материали				795,52
	Общо				1 334,18
	Печалба		10%		133,42
Обща стойност					1467,60

АНАЛИЗ № 86 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20 - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	81,63	2,60	212,24
	Доп. Разходи		95%		201,63
	Всичко труд				413,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	4,64	130,00	603,20
2	Болт М20/50 компл	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24/55 компл	бр	48	1,50	72,00
	Общо материали				723,20
	ДСР		10%		72,32
	Всичко материали				795,52
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				413,86
2	Механизация				124,80
3	Материали				795,52
	Общо				1 334,18
	Печалба		10%		133,42
Обща стойност					1467,60

АНАЛИЗ № 87 за 1 бр	
----------------------------	--

Изправяне на СРС ЪМ 60 - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	81,434	2,60	211,73
	Доп. Разходи		95%		201,14
	Всичко труд				412,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	10,8	130,00	1 404,00
2	Болт М20/50 компл	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24/55 компл	бр	56	1,50	84,00
	Общо материали				1 536,00
	ДСР		10%		153,60
	Всичко материали				1 689,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				412,87
2	Механизация				124,80
3	Материали				1 689,60
	Общо				2 227,27
	Печалба		10%		222,73
Обща стойност					2450,00

АНАЛИЗ № 88 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60 - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	81,434	2,60	211,73
	Доп. Разходи		95%		201,14
	Всичко труд				412,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,3	320,00	96,00
	Общо механизация				96,00
	Доп. Разходи		30%		28,80
	Всичко механизация				124,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	10,8	130,00	1 404,00
2	Болт М20/50 компл	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24/55 компл	бр	56	1,50	84,00
	Общо материали				1 536,00
	ДСР		10%		153,60
	Всичко материали				1 689,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				412,87
2	Механизация				124,80

3	Материали				1 689,60
	Общо				2 227,27
	Печалба		10%		222,73
Обща стойност					2450,00

АНАЛИЗ № 89 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90 - 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	78,531	2,60	204,18
	Доп. Разходи		95%		193,97
	Всичко труд				398,15
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,2	320,00	64,00
	Общо механизация				64,00
	Доп. Разходи		30%		19,20
	Всичко механизация				83,20
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	11,8	130,00	1 534,00
2	Болт М20/50 компл	бр	40	1,20	48,00
3	Болт М24/55 компл	бр	56	1,50	84,00
	Общо материали				1 666,00
	ДСР		10%		166,60
	Всичко материали				1 832,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				398,15
2	Механизация				83,20
3	Материали				1 832,60
	Общо				2 313,95
	Печалба		10%		231,40
Обща стойност					2545,35

АНАЛИЗ № 90 за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90 - 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	78,531	2,60	204,18
	Доп. Разходи		95%		193,97
	Всичко труд				398,15
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,2	320,00	64,00
	Общо механизация				64,00
	Доп. Разходи		30%		19,20
	Всичко механизация				83,20
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м3	11,8	130,00	1 534,00
2	Болт М20/50 компл	бр	40	1,20	48,00

3	Болт М24/55 компл	бр	56	1,50	84,00
	Общо материали				1 666,00
	ДСР		10%		166,60
	Всичко материали				1 832,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				398,15
2	Механизация				83,20
3	Материали				1 832,60
	Общо				2 313,95
	Печалба		10%		231,40
Обща стойност					2545,35

АНАЛИЗ № 91 за 1 бр					
Монтаж на СТС-9,5м (пилон)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	16,286	2,60	42,34
	Доп. Разходи		95%		40,23
	Всичко труд				82,57
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,1	320,00	32,00
	Общо механизация				32,00
	Доп. Разходи		30%		9,60
	Всичко механизация				41,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Заземителен кол	бр	1	19,90	19,90
2	Бетон	м3	0,1	130,00	13,00
	Общо материали				32,90
	ДСР		10%		3,29
	Всичко материали				36,19
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				82,57
2	Механизация				41,60
3	Материали				36,19
	Общо				160,36
	Печалба		10%		16,04
Обща стойност					176,40

АНАЛИЗ № 92 за 1 бр					
Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	8,329	2,60	21,66
	Доп. Разходи		95%		20,57
	Всичко труд				42,23
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	П 10	кг	20	1,40	28,00
2	Крепежи	бр	6	0,80	4,80
3	Бетон	м3	0,2	130,00	26,00
	Общо материали				58,80
	ДСР		10%		5,88
	Всичко материали				64,68
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				42,23
2	Механизация				0,00
3	Материали				64,68
	Общо				106,91
	Печалба		10%		10,69
Обща стойност					117,60

АНАЛИЗ № 93 за 1 бр					
Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	10,216	2,60	26,56
	Доп. Разходи		95%		25,23
	Всичко труд				51,80
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	П 10	кг	20	1,40	28,00
2	Крепежи	бр	6	0,80	4,80
3	Бетон	м3	0,32	130,00	41,60
	Общо материали				74,40
	ДСР		10%		7,44
	Всичко материали				81,84
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				51,80
2	Механизация				0,00
3	Материали				81,84
	Общо				133,64
	Печалба		10%		13,36
Обща стойност					147,00

АНАЛИЗ № 94					
за 1 бр					
Демонтаж на стълб НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	11,713	2,60	30,45
	Доп. Разходи		95%		28,93
	Всичко труд				59,38
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,05	320,00	16,00
	Общо механизация				16,00
	Доп. Разходи		30%		4,80
	Всичко механизация				20,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		кг			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				59,38
2	Механизация				20,80
3	Материали				0,00
	Общо				80,18
	Печалба		10%		8,02
Обща стойност					88,20

АНАЛИЗ № 95					
за 1 бр					
Демонтаж на СБС СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	11,828	2,60	30,75
	Доп. Разходи		95%		29,22
	Всичко труд				59,97
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран	м.см	0,07	320,00	22,40
	Общо механизация				22,40
	Доп. Разходи		30%		6,72
	Всичко механизация				29,12
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				59,97
2	Механизация				29,12
3	Материали				0,00
	Общо				89,09

	Печалба		10%		8,91
Обща стойност					98,00

АНАЛИЗ № 96 за 1 бр					
Демонтаж на СРС НМГ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	11,828	2,60	30,75
	Доп. Разходи		95%		29,22
	Всичко труд				59,97
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,07	320,00	22,40
	Общо механизация				22,40
	Доп. Разходи		30%		6,72
	Всичко механизация				29,12
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				59,97
2	Механизация				29,12
3	Материали				0,00
	Общо				89,09
	Печалба		10%		8,91
Обща стойност					98,00

АНАЛИЗ № 97 за 1 бр					
Демонтаж на СРС ЪМ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	16,465	2,60	42,81
	Доп. Разходи		95%		40,67
	Всичко труд				83,48
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран	м.см	0,11	320,00	35,20
	Общо механизация				35,20
	Доп. Разходи		30%		10,56
	Всичко механизация				45,76
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за метал Ф 230	бр	2	2,00	4,00
	Общо материали				4,00
	ДСР		10%		0,40
	Всичко материали				4,40

IV РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				83,48
2	Механизация				45,76
3	Материали				4,40
	Общо				133,64
	Печалба		10%		13,36
Обща стойност					147,00

АНАЛИЗ № 98 за 1 бр					
Монтаж на кука с изолатор НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,845	2,60	4,80
	Доп. Разходи		95%		4,56
	Всичко труд				9,35
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,35
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,35
	Печалба		10%		0,94
Обща стойност					10,29

АНАЛИЗ № 99 за 1 бр					
Подмяна на конзоли СрН за една тройка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	5,194	2,60	13,50
	Доп. Разходи		95%		12,83
	Всичко труд				26,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Кран				
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00

	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР				10%
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				26,33
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				26,33
	Печалба				10%
	Обща стойност				28,97

АНАЛИЗ № 100 за 1 бр					
Монтаж изолатор - носещ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,822	2,60	4,74
	Доп. Разходи				95%
	Всичко труд				9,24
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи				30%
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР				10%
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,24
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,24
	Печалба				10%
	Обща стойност				10,16

АНАЛИЗ № 101 за 1 бр					
Монтаж на изолатор - висящ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,753	2,60	4,56
	Доп. Разходи				95%
	Всичко труд				8,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност

1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,89
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,89
	Печалба		10%		0,89
Обща стойност					9,78

АНАЛИЗ № 102					
за 1 бр					
Монтаж на изолатор - опъвателен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,753	2,60	4,56
	Доп. Разходи		95%		4,33
	Всичко труд				8,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,89
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,89
	Печалба		10%		0,89
Обща стойност					9,78

АНАЛИЗ № 103					
за 1 бр					
Монтаж на изолаторна верига - носеща с два елемента					

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,195	2,60	5,71
	Доп. Разходи		95%		5,42
	Всичко труд				11,13
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,13
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				11,13
	Печалба		10%		1,11
Обща стойност					12,24

АНАЛИЗ № 104 за 1 бр					
Монтаж на изолатор ИППО или друг подпорен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,641	2,60	1,67
	Доп. Разходи		95%		1,58
	Всичко труд				3,25
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Болт М24/35	бр	1	1,50	1,50
	Общо материали				1,50
	ДСР		10%		0,15
	Всичко материали				1,65
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,25
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,65
	Общо				4,90

	Печалба		10%		0,49
Обща стойност					5,39

АНАЛИЗ № 105 за 1 бр					
Демонтаж на изолатор - носещ					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,961	2,60	2,50
	Доп. Разходи		95%		2,37
	Всичко труд				4,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск абразивен	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,87
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,87
	Печалба		10%		0,49
Обща стойност					5,36

АНАЛИЗ № 106 за 1 бр					
Демонтаж на изолатор - висящ					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,871	2,60	2,26
	Доп. Разходи		95%		2,15
	Всичко труд				4,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за рязане	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				4,42
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,42
	Печалба		10%		0,44
Обща стойност					4,86

АНАЛИЗ № 107 за 1 бр					
Демонтаж на изолатор -опъвателен					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,871	2,60	2,26
	Доп. Разходи		95%		2,15
	Всичко труд				4,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за рязане	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,42
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,42
	Печалба		10%		0,44
Обща стойност					4,86

АНАЛИЗ № 108 за 1 бр					
Демонтаж на изолаторна верига - носеща с два елемента					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,771	2,60	2,00
	Доп. Разходи		95%		1,90
	Всичко труд				3,91
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск за рязане	бр			

	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,91
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,91
	Печалба		10%		0,39
Обща стойност					4,30

АНАЛИЗ № 109 за 1 бр					
Демонтаж на изолатор ИППО или друг подпорен					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,871	2,60	2,26
	Доп. Разходи		95%		2,15
	Всичко труд				4,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск абразивен	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,42
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,42
	Печалба		10%		0,44
Обща стойност					4,86

АНАЛИЗ № 110 за 1 бр					
Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,871	2,60	2,26
	Доп. Разходи		95%		2,15
	Всичко труд				4,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск абразивен	бр			
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,42
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,42
	Печалба		10%		0,44
Обща стойност					4,86

АНАЛИЗ № 111 за 1 бр					
Монтаж на кука - тип свинска опашка					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,112	2,60	5,49
	Доп. Разходи		95%		5,22
	Всичко труд				10,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Диск абразивен				
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				10,71
	Печалба		10%		1,07
Обща стойност					11,78

АНАЛИЗ № 112 за 1 бр					
Направа и монтаж на превръзки за ВЕЛ					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	Монтажник	ч.ч.	2,288	2,60	5,95
	Доп. Разходи		95%		5,65
	Всичко труд				11,60
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	АС 50	м	1	1,60	1,60
	Общо материали				1,60
	ДСР		10%		0,16
	Всичко материали				1,76
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,60
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,76
	Общо				13,36
	Печалба		10%		1,34
Обща стойност					14,70

АНАЛИЗ № 113 за 1 бр					
Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,127	2,60	0,33
	Доп. Разходи		95%		0,31
	Всичко труд				0,64
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Консумативи	бр	1	1,04	1,04
	Общо материали				1,04
	ДСР		10%		0,10
	Всичко материали				1,14
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,64
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,14
	Общо				1,79
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,97

АНАЛИЗ № 114 за 1 бр					
Монтаж на клема носеща за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,105	2,60	0,27
	Доп. Разходи		95%		0,26
	Всичко труд				0,53
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,01	320,00	3,20
2	Кран				0,00
	Общо механизация				3,20
	Доп. Разходи		30%		0,96
	Всичко механизация				4,16
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,53
2	Механизация				4,16
3	Материали				0,00
	Общо				4,69
	Печалба		10%		0,47
Обща стойност					5,16

АНАЛИЗ № 115 за 1 бр					
Демонтаж на клема носеща за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,43	2,60	1,12
	Доп. Разходи		95%		1,06
	Всичко труд				2,18
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,18
2	Механизация				0,00

3	Материали				0,00
	Общо				2,18
	Печалба		10%		0,22
Обща стойност					2,40

АНАЛИЗ № 116 за 1 бр					
Монтаж на клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,105	2,60	0,27
	Доп. Разходи		95%		0,26
	Всичко труд				0,53
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,01	320,00	3,20
2	Кран				0,00
	Общо механизация				3,20
	Доп. Разходи		30%		0,96
	Всичко механизация				4,16
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,53
2	Механизация				4,16
3	Материали				0,00
	Общо				4,69
	Печалба		10%		0,47
Обща стойност					5,16

АНАЛИЗ № 117 за 1 бр					
Демонтаж на клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,627	2,60	1,63
	Доп. Разходи		95%		1,55
	Всичко труд				3,18
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00

	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,18
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,18
	Печалба		10%		0,32
Обща стойност					3,50

АНАЛИЗ № 118 за 1 бр					
Монтаж на клема носеща с конзола за УИП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,293	2,60	3,36
	Доп. Разходи		95%		3,19
	Всичко труд				6,56
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,56
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,56
	Печалба		10%		0,66
Обща стойност					7,21

АНАЛИЗ № 119 за 1 бр					
Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,442	2,60	3,75
	Доп. Разходи		95%		3,56
	Всичко труд				7,31
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00

III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,31
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,31
	Печалба		10%		0,73
Обща стойност					8,04
АНАЛИЗ № 120 за 1 бр.					
Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,049	2,60	2,73
	Доп. Разходи		95%		2,59
	Всичко труд				5,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,32
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				5,32
	Печалба		10%		0,53
Обща стойност					5,85
АНАЛИЗ № 121 за 1 бр.					
Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,872	2,60	2,27
	Доп. Разходи		95%		2,15
	Всичко труд				4,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Циментова замазка				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,42
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,42
	Печалба		10%		0,44
Обща стойност					4,86
АНАЛИЗ № 122 за 1 бр.					
Монтаж на маншон изолиран					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,608	2,60	1,58
	Доп. Разходи		95%		1,50
	Всичко труд				3,08
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Превръзка				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,08
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,08
	Печалба		10%		0,31
Обща стойност					3,39
АНАЛИЗ № 123 за 1 бр					
Демонтаж на U-болт					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,628	2,60	1,63
	Доп. Разходи		95%		1,55

	Всичко труд				3,18
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,18
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,18
	Печалба		10%		0,32
Обща стойност					3,50

АНАЛИЗ № 124 за 1 бр					
Демонтаж на пеперуда					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,529	2,60	1,38
	Доп. Разходи		95%		1,31
	Всичко труд				2,68
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,68
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,68
	Печалба		10%		0,27
Обща стойност					2,95
АНАЛИЗ № 125 за 1 м					

Монтаж на единичен проводник М-16 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,063	2,60	0,16
	Доп. Разходи		95%		0,16
	Всичко труд				0,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,32
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,32
	Печалба		10%		0,03
Обща стойност					0,35
АНАЛИЗ № 126 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-25 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,071	2,60	0,18
	Доп. Разходи		95%		0,18
	Всичко труд				0,36
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,36
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,36

	Печалба		10%		0,04
Обща стойност					0,40
АНАЛИЗ № 127 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-35 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,08	2,60	0,21
	Доп. Разходи		95%		0,20
	Всичко труд				0,41
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,41
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,41
	Печалба		10%		0,04
Обща стойност					0,45
АНАЛИЗ № 128 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-50 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,084	2,60	0,22
	Доп. Разходи		95%		0,21
	Всичко труд				0,43
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				0,43
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,43
	Печалба		10%		0,04
Обща стойност					0,47
АНАЛИЗ № 129 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-70 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,094	2,60	0,24
	Доп. Разходи		95%		0,23
	Всичко труд				0,48
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,48
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,48
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,52
АНАЛИЗ № 130 за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-95 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,108	2,60	0,28
	Доп. Разходи		95%		0,27
	Всичко труд				0,55
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00

	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,55
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,55
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,60

АНАЛИЗ № 131 за 1 м

Теглене на усукан проводник 4x16 и 4x25 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,175	2,60	0,46
	Доп. Разходи		95%		0,43
	Всичко труд				0,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,89
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,89
	Печалба		10%		0,09
Обща стойност					0,98

АНАЛИЗ № 132 за 1 м

Теглене на усукан проводник до 3x35+54,6 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,263	2,60	0,68
	Доп. Разходи		95%		0,65
	Всичко труд				1,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,33
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,33
	Печалба		10%		0,13
Обща стойност					1,47
АНАЛИЗ № 133 за 1 м					
Теглене на усукан проводник до 3x70+54,6 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,334	2,60	0,87
	Доп. Разходи		95%		0,82
	Всичко труд				1,69
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,69
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,69
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,86
АНАЛИЗ № 134 за 1 м					
Теглене на усукан проводник до 3x150+54,6 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,352	2,60	0,92
	Доп. Разходи		95%		0,87

	Всичко труд				1,78
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,78
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,78
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,96
АНАЛИЗ № 135 за 1 м					
Демонтаж на единичен проводник НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,052	2,60	0,14
	Доп. Разходи		95%		0,13
	Всичко труд				0,26
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,26
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,26
	Печалба		10%		0,03
Обща стойност					0,29
АНАЛИЗ № 136 за 1 км					

Демонтаж на трипроводна линия с АС 95 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	74,675	2,60	194,16
	Доп. Разходи		95%		184,45
	Всичко труд				378,60
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,9	320,00	288,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				288,00
	Доп. Разходи		30%		86,40
	Всичко механизация				374,40
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				378,60
2	Механизация				374,40
3	Материали				0,00
	Общо				753,00
	Печалба		10%		75,30
Обща стойност					828,30

АНАЛИЗ № 137 за 1 км

Демонтаж на трипроводна линия с АС 70 мм²

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	66,64	2,60	173,26
	Доп. Разходи		95%		164,60
	Всичко труд				337,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,6	320,00	192,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				192,00
	Доп. Разходи		30%		57,60
	Всичко механизация				249,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				337,86
2	Механизация				249,60
3	Материали				0,00
	Общо				587,46

	Печалба		10%		58,75
Обща стойност					646,21
АНАЛИЗ № 138 за 1 км					
Демонтаж на трипроводна линия АС 50 мм²					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	50,763	2,60	131,98
	Доп. Разходи		95%		125,38
	Всичко труд				257,37
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,6	320,00	192,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				192,00
	Доп. Разходи		30%		57,60
	Всичко механизация				249,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				257,37
2	Механизация				249,60
3	Материали				0,00
	Общо				506,97
	Печалба		10%		50,70
Обща стойност					557,67

АНАЛИЗ № 139 за 1 м					
Демонтаж единичен проводник АС 95 мм²					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,048	2,60	0,12
	Доп. Разходи		95%		0,12
	Всичко труд				0,24
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см		320,00	0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,24
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,24
	Печалба		10%		0,02
Обща стойност					0,27

АНАЛИЗ № 140					
					за 1 м
Демонтаж единичен проводник АС 70 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,039	2,60	0,10
	Доп. Разходи		95%		0,10
	Всичко труд				0,20
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см		320,00	0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,20
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,20
	Печалба		10%		0,02
Обща стойност					0,22

АНАЛИЗ № 141					
					за 1 м
Демонтаж единичен проводник АС 50 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,03	2,60	0,08
	Доп. Разходи		95%		0,07
	Всичко труд				0,15
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см		320,00	0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,15
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,15
	Печалба		10%		0,02
Обща стойност					0,17
АНАЛИЗ № 142 за 1 м3					
Натоварване и извозване на строителни отпадъци					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,379	2,60	0,99
	Доп. Разходи		95%		0,94
	Всичко труд				1,92
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт	км	9	1,50	13,50
2	Такса смет	бр	1	5,00	5,00
	Общо материали				18,50
	ДСР		10%		1,85
	Всичко материали				20,35
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,92
2	Механизация				0,00
3	Материали				20,35
	Общо				22,27
	Печалба		10%		2,23
Обща стойност					24,50
АНАЛИЗ № 143 %					
Транспорт на материали от склад на възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0	2,60	0,00
	Доп. Разходи		95%		0,00
	Всичко труд				0,00
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00

2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,00
	Печалба		10%		0,00
Обща стойност					0,03
АНАЛИЗ № 144					
					т/км
Транспорт на материали от склад на възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Работник	ч.ч.	0	2,60	0,00
	Доп. Разходи		95%		0,00
	Всичко труд				0,00
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Товарен автомобил	км	1	1,61	1,61
2	Кран				0,00
	Общо механизация				1,61
	Доп. Разходи		30%		0,48
	Всичко механизация				2,09
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				2,09
3	Материали				0,00
	Общо				2,09
	Печалба		10%		0,21
Обща стойност					2,30
АНАЛИЗ № 145					
					за 1 км
Транспортиране на СБС от Възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,09	2,60	0,23

	Доп. Разходи		95%		0,22
	Всичко труд				0,46
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Прицеп 25 т	км	1	1,70	1,70
2	Кран				0,00
	Общо механизация				1,70
	Доп. Разходи		30%		0,51
	Всичко механизация				2,21
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,46
2	Механизация				2,21
3	Материали				0,00
	Общо				2,67
	Печалба		10%		0,27
Обща стойност					2,93
АНАЛИЗ № 146 за 1 км					
Транспортиране на СБС от Производителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,09	2,60	0,23
	Доп. Разходи		95%		0,22
	Всичко труд				0,46
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Прицеп 25 т	км	1	1,01	1,01
2	Кран				0,00
	Общо механизация				1,01
	Доп. Разходи		30%		0,30
	Всичко механизация				1,31
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,46
2	Механизация				1,31
3	Материали				0,00
	Общо				1,77
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,95

АНАЛИЗ № 147					
за 1 т/км					
Транспорт на стари материали до склад на Възложителя,					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,193	2,60	0,50
	Доп. Разходи		95%		0,48
	Всичко труд				0,98
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт	т/км	1	1,00	1,00
	Общо материали				1,00
	ДСР		10%		0,10
	Всичко материали				1,10
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,98
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,10
	Общо				2,08
	Печалба		10%		0,21
Обща стойност					2,29
АНАЛИЗ № 148					
за 1 бр					
Направа на отвор в бетон до ф160 мм					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,255	2,60	3,26
	Доп. Разходи		95%		3,10
	Всичко труд				6,36
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,36
2	Механизация				0,00

3	Материали				0,00
	Общо				6,36
	Печалба		10%		0,64
Обща стойност					7,00
АНАЛИЗ № 149 за 1 кг					
Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,305	2,60	0,79
	Доп. Разходи		95%		0,75
	Всичко труд				1,55
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Стомана профилна	кг	1	1,60	1,60
2	Боя	кг	0,14	5,00	0,70
	Общо материали				2,30
	ДСР		10%		0,23
	Всичко материали				2,53
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,55
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,53
	Общо				4,08
	Печалба		10%		0,41
Обща стойност					4,48
АНАЛИЗ № 150 за 1 м³					
Доставка и полагане на бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,560	2,60	4,06
	Доп. Разходи		95%		3,85
	Всичко труд				7,91
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Бетон	м ³	1	90,00	90,00
2					0,00

3					
	Общо материали				90,00
	ДСР		10%		9,00
	Всичко материали				99,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,91
2	Механизация				0,00
3	Материали				99,00
	Общо				106,91
	Печалба		10%		10,69
Обща стойност					117,60
АНАЛИЗ № 151 за 1 кг					
Демонтаж на метална конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,332	2,60	0,86
	Доп. Разходи		95%		0,82
	Всичко труд				1,68
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Дискове за рязане	бр	0,05	1,75	0,09
	Общо материали				0,09
	ДСР		10%		0,01
	Всичко материали				0,10
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,68
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,10
	Общо				1,78
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,96
АНАЛИЗ № 152 за 1 м3					
Направа на изкоп ръчен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	4,390	2,60	11,41
	Доп. Разходи		95%		10,84
	Всичко труд				22,26
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				22,26
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				22,26
	Печалба		10%		2,23
Обща стойност					24,48

АНАЛИЗ № 153					
за 1 м3					
Доставка на чакъл					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,158	2,60	3,01
	Доп. Разходи		95%		2,86
	Всичко труд				5,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Чакъл	м3	1	23,00	23,00
	Общо материали				23,00
	ДСР		10%		2,30
	Всичко материали				25,30
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,87
2	Механизация				0,00
3	Материали				25,30
	Общо				31,17
	Печалба		10%		3,12
Обща стойност					34,29

АНАЛИЗ № 154					
%					
ДСР на материали от склад на Изпълнителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0	2,60	0,00
	Доп. Разходи		95%		0,00

	Всичко труд				0,00
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка				0,00
2	Кран				0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Транспорт				0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,00
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,00
	Печалба		10%		0,00
Обща стойност					0,015

АНАЛИЗ № 155 за 1 бр					
Монтаж на термосвиваема ръкавица					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,878	2,60	2,28
	Доп. Разходи		95%		2,17
	Всичко труд				4,45
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,45
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,45
	Печалба		10%		0,45
Обща стойност					4,90

АНАЛИЗ № 156 за 1 бр					
Възстановяване на изолация на кабел Ср.Н с хартиен-маслена					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	12,827	2,60	33,35
	Доп. Разходи		95%		31,68
	Всичко труд				65,03
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				65,03
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				65,03
	Печалба		10%		6,50
Обща стойност					71,54

АНАЛИЗ № 157 за 1 бр					
Възстановяване на изолация на кабел Н.Н с хартиен-маслена					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	10,191	2,60	26,50
	Доп. Разходи		95%		25,17
	Всичко труд				51,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		30%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00
3					
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00

	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				51,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				51,67
	Печалба		10%		5,17
Обща стойност					56,84